
Nachname Vorname E-Mail E-Mail FH
Englhart Jennifer jennifer.englhart@gmx.at 103068@fhwn.ac.at
Fischer Christoph fischer-chris@a1.net 115959@fhwn.ac.at
Grundschober Nadine nadine.grundschober@gmx.at 118941@fhwn.ac.at
Hugl Christoph christoph@huglprojects.com 117403@fhwn.ac.at
Kimla Alexander kimla.alexander@gmx.at 117863@fhwn.ac.at
Lehner Lisa Katharina lisa.lehner68@gmx.at 103528@fhwn.ac.at
Pfeiffer Simone simone.pfeiffer@wkstmk.at 115334@fhwn.ac.at
Valenta Lukas lukas.valenta@hotmail.com 104589@fhwn.ac.at
Stix Stefan stefanstix@gmx.at 60895@fhwn.ac.at
Richter Tanja t-richter@gmx.at 118480@fhwn.ac.at
Wallner Alexandra awallner96@gmail.com 103835@fhwn.ac.at
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